los Grand Prix. 

CATEGORIAS AÑO DE NACIMIENTO 

U18 2009 – 2010 

EXCEPCIONES DE PARTICIPACIÓN 

En el campeonato U18 pueden participar atletas último año U16 con las mismas 

condiciones de los atletas U18.  

INSCRIPCIONES 

• El valor por atleta Cuarenta y cuatro mil pesos (44.000mil) en todas las 

categorías. en los eventos nacionales del calendario de competencias 

2026 en todas las categorías. 

• Se recibirá un solo pago por cada Liga. 

• Las inscripciones para el Campeonato Nacional deberán hacerse a través 

del representante legal de su respectiva Liga o a quien este designe.